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 ÅRSBERETNING  2023 

 

1. VIRKSOMHETSÅR 

2023 var klubbens 35 virksomhetsår, og vi hadde pr. 31. desember 61 medlemmer, derav 20 kvinner. 14 

stk Tandemelever under LSU er ikke medregnet i medlemsantallet. Medlemstallet ved forrige årsmøte var 

totalt 52, derav 11 kvinner så vi har lykkes i å rekruttere flere medlemmer, både kvinner og menn. Takk til 

rekrutteringsgruppa som nok skal ha æren for en del av de nye medlemmene. 

Vi har en relativt god andel kvinnelige medlemmer, men dessverre er det kun to av disse som er aktive 

hoppere. Den relativt høye kvinneandelen i klubben gjør det fortsatt mulig å opprettholde vårt mål om å 

ha kvinner med i styret. 

Klubben er registrert i Enhetsregisteret med organisasjonsnummer 995 239 337. Denne registreringen er 

nødvendig for å kunne motta momsrefusjon fra Staten. 

Det har i løpet av året blitt avholdt tre styremøter der hele styret var samlet, ellers har eventuelle saker 

som har kommet opp har blitt løst fortløpende via mailkorrespondanse mellom styremedlemmene. 

Det har vært nok et år med god aktivitet, noe også denne årsberetning bærer preg av.  

 

2. STYRE OG LEDELSE 

Styret har i 2023 bestått av følgende: 

Leder:     Bjørn Bjelde 

Nestleder/kasserer:   Roar Simonsen 

Styremedlem:    Olaf Olsen 

Styremedlem:    Odd Møller 

Styremedlem:    Lene Fjellstad Johnsen             

Varamedlem 1:   Magne Overrein 

Varamedlem 2:   Kurt Vegard Ødemark 

Leder for Kontrollutvalget:  Helge Siljan  

Medlem i Kontrollutvalget:  Ronnie Klepp 

Varamedlem i Kontrollutvalget: Per Kulsrud 
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Leder valgkom.   Trond Jacobsen 

Medl. valgkom:   Oddmar Stenhaug 

Varamedl. valgkom:   Ingen 

Leder sammen med HI representerte VFSK i seksjon, -forbunds-og NLF-sammenheng 

 

3. AKTIVITETER 

 

ÅRSMØTE 

Lørdag 28. januar ble VFSK`s Årsmøte avholdt på Quality Hotel Leangkollen, i henhold til klubbens 

vedtekter og tradisjoner. 25 stemmeberettigede møtte opp.  

Referat fra møtet finnes på VFSK`s hjemmeside. 

 

RAPPORT FRA EMPURIA BRAVA UKE 12, 2023 

Den 18. mars tok sjåfør Kurt oss trygt et par timers kjøretur fra Barcelona til leid villa i Empuriabrava med 

svømmebasseng i hagen og Jacuzzi på det ene badet. Etter installasjon i 3 av husets 4 soverom og en god 

natts søvn var Kurt, Olaf og undertegnede klare for Skydive Empuriabrava hvor velkjente LN-JMP er 

stasjonert mellom hoppsesongene på Jarlsberg.  

Vi kjente raskt igjen den samme standarden og gode orden vi opplevde i Dubai på dette hoppfeltet eid av 

Fazza, kronprinsen av Dubai, og på første løft fikk vi god oversikt over Empuriabrava med et stort 

kanalsystem bygget i 60 årene etter modell fra Miami Florida. Hus med biler på den ene siden og brygge 

med båt på den andre. 

Det ble ikke mange hopp fra Twin Otteren fra Jarlsberg, for tidlig en vakker morgen hadde Lars- Geir og 

Pelle tatt av med ENJB og Tønsberg som destinasjon. Vi måtte nøye oss med en trang Porter, som blir 

trangere og trangere for hvert år. Laffen pyntet litt på dette med en ekstra oppvisning fra glatte trinn på 

siste exit. Takk for innslaget Olaf, har ledd mye av den. 

Heldigvis hadde de en fransk Twin Otter til rådighet som løftet oss 11 ganger av de 21 hopp to av oss klarte 

denne uka. 

Vi fikk etter hvert besøk av veteran Olav Kalve, som satte seg i bilen sin og kjørte ikke mindre enn 654 km. 

fra Villajoyosa, utenfor Alicante hvor han har en villa. Det dukket også opp en gammel kjenning av Olaf. 

Rolf Inge Sotberg, også kalt Burre. Rolf Inge fylte inn for Kurt, som måtte kaste inn håndkle på grunn av en 

prolaps som ventet på operasjon. Denne ble utført med stort hell noen uker senere og Kurt er heldigvis så 

god som ny igjen. 

Skydive Empuriabrava kjører fullt program 7 dager i uka, men været kan være litt opp og ned på denne 

tiden av året. Vind og NOEN regnbyger ga oss en og annen holding. Null vind tidlig på morgenen fikk et og 

annet skjørt gammalmannsbein til å legge inn protest, noe som ble godtatt i et par tilfeller.  

21 hopp for to av oss, ikke fult så mange for Olav som kom i gang litt senere, og kun 13 hopp for Kurt 

dessverre, men godt gjort med skadet rygg. 
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De kan litt om mat og drikke i Spania også, men vårt største savn var Thomas i svingen. Det står igjen å 

finne avdelingen hans i Empuriabrava. 

 

Svelvik 5. januar 2024 

      dd Møller 

 

Ledermøte og fagseminar, 25-26. mars, Gardemoen. 

Leder og HI stilte på dette. Første del ble avholdt som teamsmøte 25. mars, andre del som fysisk møte 26. 

mars. 

 

Dakota åpning, Torp 

Avlyst, Dakotaen var ikke luftdyktig. 

 

Klubbsamling Jarlsberg, 14. mai og 27. august  

I arbeidet med å samle veteraner - aktive eller ikke, holde ferdighetene ved like og bidra til rekruttering i 

klubben, arrangerer vi klubbsamlinger på forskjellige steder.  

14. mai og 27. august avholdt vi klubbsamling på Norges, på flere måter beste hoppfelt, nemlig Jarlsberg. 

Et ny-opprustet hoppfelt med Norges beste løfteverktøy, LN-JMP. 

Olav Kalve tok på seg organiseringen, noe han med sin erfaring fra hoppfelt verden rundt, gjorde på en 

fremragende måte. Olav; du skal få lov til å fortsette med det. 

Lene, Olav, Trond, Erik T. Bjørn, Tom, Bård og undertegnede gjorde et sted mellom 20 og 30 hopp til 

sammen. Det var slett ikke dårlige formasjoner med en drøss med poeng vi dro i Jarlsberg-kjent godvær, og 

jeg har alle hoppende glade veteraner med meg når jeg oppfordrer de som ikke hadde anledning til å delta, 

til å stille i år. Vi hadde to veldig fine dager på feltet. 

Svelvik, 5. januar 2024 

      dd Møller 

 

Flydag, Kjeller flystasjon 19. juni. 

Dette ble en veldig spesiell og trist demo. 

Som alle sikkert har fått med seg så skjedde det en tragisk ulykke under denne demoen der vi i etterkant 

mistet et nært og kjært medlem i klubben vår. 

Selve demoen og hoppingen gikk etter planen helt til siste hopper skulle lande. En kollisjon mellom hopper 

og et av bakkemannskapene fikk tragisk utfall, og Per døde senere av skadene han pådro seg i 

sammenstøtet. 
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Samling Æra 9-11. juni. 

Jeg ankom selv lørdag 10. juni og da var flere veteraner i gang med hopping i nydelig vær. Bård, Erik L, Tom 

S, Erik T, Bjørn B, Trond J og jeg var der. Mulig noen flere også, men det var den gjengen jeg hadde bilde av. 

Vi hoppet FS. Bjørn på kamera. Mange fine hopp!  

Augustsamlingen på Æra ble vel i praksis avlyst fordi været så dårlig ut, men Bård trosset dårlig værmelding 

og dro opp. Resultatet var at han fikk hoppet masse.  

Lene  

 

Luftsportsuka, 22-25. juni, Starmoen 

LSU 2023 ble i år flyttet tilbake til juni, kanskje ikke en helt heldig dato da det var feiring av St.Hans samme 

helgen. Noe som kanskje var årsaken til det litt dårligere fremmøte enn tidligere, men vi rigget oss som 

vanlig opp med telt, manifest og utstilling på vår faste plass. LSU ble gjennomført som planlagt. 

Som vanlig gjør vi jo forsøk på å få til ballonghopping også, noe som er utfordrende både med tanke på 

logistikk og værforhold. I år klaffet det meste, og vi fikk vi det til igjen!  

Tre blide hoppere og noen frivillige hjelpere dro ut sammen med ballongfolket på fredag ettermiddag og vi 

sendte ballongene til værs fra et passe sted på Løiten. Erik, Trond og Geirr fikk seg et flott hopp over 

Hedemarken en flott St. Hanskveld i nydelig vær. 

En god blanding av funjumps og tandem førte til at LN-TSB fikk luftet seg skikkelig. Det ble gjennomført 27 

løft med totalt 93 hopp, derav var det 17 tandemløft.  

Det ble også gjennomført en landingskonkurranse der det til stor glede for publikum ble kåret vinner, 

andre og tredjeplass. 

Tradisjonen tro ble det selvsagt gjennomført Norgesmesterskap i støvelkast på lørdagen, naturligvis stakk 

Trond fra VFSK av med seieren i herreklassen. Sannsynligvis er det letemannskaper ute fortsatt i et forsøk 

på å finne igjen støvlene til Tom Brien… 

Som vanlig ble LSU som vanlig gjennomført med presis og sikker ledelse av Ann Kristin Bogen i samarbeid 

med HI, HL og formann. 

Dette har blitt en arena der VFSK virkelig får vist seg frem, og er sammen med nyttårshoppingen det 

viktigste arrangementet vi stiller opp på i løpet av året.  

Det ligger mye planlegging og arbeid i forkant av dette arrangementet, men det er nødvendig for at selve 

gjennomføringen skal gå på skinner, og for at samarbeidet med de øvrige aktørene på Starmoen skal gå 

knirkefritt.  

Som tidligere år er det utelukkende gode tilbakemeldinger fra NLF med ønske om at vi stiller opp neste år 

også. 

Bjørn 
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Kreftsyke barn, 7. juli på Torp 

Aktivitetsdagen for kreftsyke barn ble arrangert av Dakota Norway for 25 gang, det står det respekt av!  

VFSK har «bare» deltatt i 14 år        

 

 

Med innleid LN-JMP fra TøFSK ble det igjen en flott dag på Torp for alle tilstedeværende. 

 

  

Sjef,s HFL Håkon Thoresen med stålkontroll. Alle bak sperringene!  
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Familiene venter spent på fallskjermhopperne. 

 

 

Stilfull landing av Trond som uttalte: Gresset er for pingler. 

 



7 

 

 

 

En godt fornøyd Veterangjeng har landet.  

 

  

Barnekreftforeningen hadde lagd et maleri som ble tildelt Dakota Norway som takk for igjen å ha arrangert 

en slik flott dag. Legg merke til fly og fallskjermer. 

Det ble som seg hør og bør både boller og brus etter landlig. Og i god tradisjon delte VFSK ut en sjekk på kr. 

5000,- til motorfondet til Dakota, n. Så ble det samlet inn kr. 3800,- fra hoppere og bakkemannskaper som 

ble overrakt Barne-kreftforeningen. Slikt blir det mange klemmer av! 
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Og ja, alle triks er jo lov for å få seg en god klem.  

 

 

Telemark Airshow, 3. september, Notodden 

Vfsk var invitert, og hopping ble planlagt, men Dakota,n var ikke luftdyktig i år heller. Det ble etter avtale 

med arrangøren booket inn LN-JMP fra Tønsberg, de dekker kostnadene for flyet. Laffen ordnet avtaler 

med fly og stevneledelse. 

7 hoppere deltok, og det ble gjennomført en fin demo under åpningen av Airshowet. 

Fly: LN-JMP.   Flyger: Nicolas Laland 

HL: Magne Overrein 

HFL: Håkon Thoresen  

HM: Trond Jacobsen 

Hoppere: 

Magne Overrein og Bjørn Bjelde, (begge med røyk) Trond Jacobsen, Odd Møller, Bård Mikkelsen, Tom 

Skogsberg, og Erik Trondsen. 
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POPS Danmark, 15-17. september 

 

POP,s 2023 ble arrangert hos Fallskjermklubben NORDENFJORDS, Sindal Lufthavn, Nordjylland i Danmark. 

Etter spesialinvitasjon fra våre Danske venner om å delta i årets POP,s konkurranse, ble styret tidlig på året 

enige om at dette burde vi få til.  Så den 15 september dro 16 VFSK medlemmer med Colorline SuperSpeed 

til Danmark for å delta i den årlige POP,s konkurransen. Vi innlosjerte oss på samme stedt som sist vi var 

der, Hotell Tannishus. Da vi tok en tidlig båt, ble det tid til både rekognosering og et hopp allerede på 

fredagen.  

Olaf «Laffen» Olsen ble raskt utnevnt som coach og lagleder og fikk dermed ansvar for det praktiske 

ovenfor arrangøren, dette førte til at hopperne kunne ha fullt fokus på det sportslige og fikk forberedt seg 

på best mulig måte       

Felles klubbantrekk og gjentatte ganger med tørrtrening på utsprang mens flyet sto på bakken 

viste de andre deltakerne tydelig at her er det idrettsfolk som mener alvor, de ble nok psyket ut 

allerede før konkurransen tok til.. 

Konkurransen startet på lørdag og ble avsluttet på søndag. Konkurransen besto av to grener, en 

hit and rock og 3 manns speed star. Litt dårlig vær fra starten gjorde konkurransen en smule 

spennende. Lørdags kvelden inviterte klubben på party i en av hangarene hvor de hadde helgrillet 

pattegris!! Søndagen startet med supervær og 3 manns spedstar. Og det norske landslaget gikk 

like godt bort og tok gull!! Og med god margin. Hele 4 sekunder til nr 2. Utklassing vil jeg påstå.  

Dog må det nevnes at laget først ble diskvalifisert fordi dommerne mente vi hadde holdt grep idet 

vi forlot flyet, men etter en liten prat med dommerne der de ble vist hvordan man kan spille av 

video i sakte film ble diskingen trukket og seieren var i boks! 

I tillegg ble Magne ble nr. 2 i Hit and Rock konkurransen. Det ble naturlig nok en sen båt hjem for 

å få med alle premiene… 
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Det Norske gull-laget med fotograf. 

 

  

Litt trangt i en Porter med så svære karer. 
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Et noe avslappet dommerpanel. 

 

 

Og et like avslappet publikum. 
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Ikke noe å si på maten heller. 

 

 

TOP POP Jørgen Funk fikk overrakt både VFSK Caps og div. merker. 
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Og det samme fikk, Christian Stephansen, formann i Fallskjermklubben NORDENFJORDS  

 

 

Så var gutta våre klare til å motta gullmedaljen i 3 manns Speed Star. Det var selveste John Holstein som 

overrakte premiene. 
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I tillegg fikk Magne 2 premie i Hit and Rock + premie for lengste kjørevei. 

 

Olaf skriver: 

Kikket kjapt igjennom noen loggbøker og fant ut at vi tidligere har deltatt i POP, s konkurranser i Danmark 

hele 19 ganger. Og vi har god tradisjon med å sanke med oss premier hjem. Det er allerede kommet 

invitasjon til POP, s 2024 og som vi bør forsøke å delta på. 

Lagleder, Olaf «Laffen» Olsen 
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Dakota-avslutning, 15. oktober, Torp  

  

Med 13 hoppere ble det en flott og verdig sesongavslutning for Dakota Norway. 

Som de fleste vet så hadde Dakota`n også dette året en vanskelig sesong. Mye mekaniske problemer 

og da ting tar tid, spesielt med fly, ble sesongen noe amputert. Men Dakotagutta har stor tro på en full 

sesong i 2024 og VFSK er spesielt invitert til å delta på: både sesong åpning i mai, Aktivitetsdag for 

kreftsyke barn 12 juli 2024 og til sesongavslutningen i oktober. Så kommer vel Telemark Airshow på 

Notodden 1 september opp igjen og da skal trolig Dakota`n også dit. I såfall har vi kanskje eget 

hoppfly? Det nye styret må holde kontakt. 

 

Noen bilder fra Dakotaavslutningen: 

 

Erik på vei ut 



16 

 

 

 

 

 

Bedre blir det vel ikke?? 
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Algarve Boogie, høsttur, uke 44 

De to årlige utenlandsturene, som har sitt utspring i turer til Gran Canaria, nådde sitt absolutt laveste nivå 

når kun 2 aktive hoppere, Kurt og undertegnende, satte seg på flyet til solrike Algarve lørdag 11. 

november. Til trøst hadde vi trivelig følge i Gunn og Mona, noe som veier godt opp for en håndfull 

veteraner.  

Alt har sin tid, og vi lurte på om dette skulle bli krampetrekningene etter de fantastiske Portugalturene 

med tallrike veteraner av begge kjønn. Turer verdt å arkivere langt fram i hukommelsen. 

Supercaravan, ikke altfor mange hoppere og det sedvanlige vennlige mannskapet hos Skydive Algarve ga 

nok en gang mersmak, men blir det flere turer hit tro…? 

Minuset med Skydive Algarve er de samme begrensningene på feltet som rapportert om tidligere. 

Denne gangen la vi like stor vekt på nytelsene på bakken som de i frittfall, så det var bare å nyte en lett til 

bakoverlent tilværelse med Portugals kulinariske retter og gode viner innenfor rekkevidde. 

Ei uke i godt norsk sommerklima ga oss 10 hopp hver med den sedvanlige gode avslutningen en kald en 

eller to, hos en ikke altfor sprudlende Thomas i svingen, ga oss. 

Svelvik 5. Januar 2023 

😊dd Møller.  

 

Nyttårshopp   31. desember - Vøyenenga gård, Bærum 

Nyttårshoppingen ble som vanlig planlagt i god tid, og ettersom Husflidens lokaler er under oppussing ble 

erstatningslokale skaffet og invitasjoner sendt ut i øst og vest. 

Påmeldingene strømmet inn, og til slutt var det 40 hoppere på lista som ønsket seg alt fra ett til fire hopp. 

I tillegg har Tom i lang tid jobbet iherdig mot lokalbefolkningen i Bærum og solgt 50 pax-turer med 

helikopter, noe som potensielt kunne gitt klubben en god slump med penger i kassa. 

Dessverre måtte vi avlyse alt sammen da lavt skydekke og snøvær preget hele nyttårshelgen.  

Det ble gjort et forsøk på å arrangere pax-flyging helgen etter, men da ble interessen fra lokalbefolkningen 

litt for liten til at vi fant det økonomisk forsvarlig å gjennomføre. 

HI`S RAPPORT 

Egen presentasjon på Årsmøte. 
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ØKONOMI 

I forrige regnskapsår fikk VFSK Corona-støtte på kr. 7 308.- for avlyst nyttårshopping 31.12.2021. VFSK har nå 
gjennomført første helt normale aktivitets-år siden Corona. Resultat for VFSK ble et underskudd på kr. 39.645.-. 
Overskuddet i forrige regnskapsår var på 23 777.- 
 
I 2023 har klubben bidratt med betydelig arrangementsstøtte til årsmøtet, Luftsportsuka, treningsleir i utlandet, 
demohopping og konkurranse i Danmark. 
 
Disponibelt beløp per 31.12.2023 er for VFSK kr. 134 694, VFSK Fond kr. 126 112 og for LN-TSB kr. 76 577. 

 

Regnskap er revidert og godkjent av revisor/leder for kontrollutvalget, Helge Siljan. 

 

 

Øvrige aktiviteter som ikke har stått på aktivitetslista: 

Besøk hos Per Webjørn 

21 januar dro et titalls veteraner med minibuss til Sverige for å besøke Per Webjørn.  

 

Med minibuss og stødig sjåfør kom vi trygt både frem og tilbake. 
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Trond overrakte veteranvimpel til Per. 

 

 

Per fikk også blomsterhilsen fra VFSK  
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Her forsøker Per og skrive en hilsen tilbake. 
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Per 80 år 15. mars  
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Dugnad hos Kristin og Oddmar, 6 mai. 

Den 6. mai var det dugnad hos Kristin og Oddmar da de skulle montere solpaneler på taket. Vi ble fortalt på 

forhånd at dette var en «pace of cake jobb», men dette ble etter hvert en noe mer omstendelig sak. Gamle 

tak har ofte råte og det var det også her.  Men med to mestere og flere oppegående håndlangere ble taket 

meget presentabelt. Men så kom det som vanlig litt ekstraarbeider da, slik som: Reisverk til ny utestue på 

ca. 25 m2 og nye takrenner og beslag!! 

 

Slik ser det ut i den nye bilen til byggmester BOB. 

 



26 

 

 

Forskriftsmessig HMS! Gamle HI, n sjekker at alt er forskriftsmessig montert.  

 

 

Og med så mange mestere på taket så må det vel bli bra? 
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Her er også blikkenslageren i gang med fagarbeidet. 

 

 

Og så var det utestua da. Montering av reisverk er godt i gang. 
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Vi ble ikke helt ferdig på de to dagene vi hadde til disposisjon, men regner med at Oddmar har alt på plass 

nå?? 

 

Besøk hos Hallvard, 8. august 

Den 8. august dro vi til Røros for å besøke Hallvard.   

 

Medbrakt blomst og kake og tiden fløy. 
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Hallvard så dessverre litt puslet ut. 

 

 

Og her skal jeg bo til jeg dør fortalte Hallvard.  
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Og det gjorde han! 

Hallvard døde 18 september, vi rakk akkurat å besøke han før han gikk bort. 

 

Ski Flyplass, 9. september 

Ski Flyplass var 60 år og VFSK var invitert til å «piffe opp stemningen», og det gjorde vi. Med medbrakt TSB 

ble det et par løft til publikums store fornøyelse. 

 

Det var her Ikaros startet fallskjermklubb tidlig på 70 tallet. 
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Demo løftet er klart. 

 

 

VFSK vist fram godt brukt utsyr fra den tiden Ikaros startet hopping på Ski. 
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En assortert gjeng av «gamlegutta» 

 

 

Og hopperne kom trygt ned denne gangen også. 
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Heldigvis gikk vi klar av denne her i år! 

 

Besøk hos Thor Pedersen, 15. desember 

Den 15. desember dro vi på bursdagsbesøk til Thor Pedersen i Nissedal. Thor var sliten, men han fikk da i 

seg er par bokkøl, kaffe og kake før vi vender nesa hjemover igjen.  

 

Med to bokkøl gikk alt så meget bedre.. 
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Thor sammen med Laffen, Stig og Helge 

 

 

TAKK 

Til slutt vil styret takke alle som fortsatt hjelper til å holde hjulene i gang og som bidro til å opprettholde en 

god aktivitet gjennom året.  

Vi håper og tror selvsagt at vårt gode samarbeid med Dakota Norway fortsetter, og at kommende 

aktiviteter kan gjennomføres som planlagt.  

Det nye styret tar fatt på 2024 med godt mot og gjør det vi kan for at vi i det det kommende året kan få 

gjennomført så mange som mulig av de planlagt aktivitetene. 

Alle aktive medlemmer oppfordres på det sterkeste til å stille opp på så mange hoppdager som mulig. 

Samtlige medlemmer oppfordres til å stille opp på viktige arrangementer som f.eks klubbturer, LSU og 

nyttårshoppingen. 

 

Bjørn Bjelde 

Leder  

Veteranenes fallskjermklubb 


